
Id: KPJZU-GSNIL-YODME-XBSDD-OQHUX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1256/10
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk na rok 2010 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zmiana z 2010r.: Dz.U. Nr 28, 
poz.146, Nr 123, poz. 835) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk na rok 2010: 

- zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

Paweł Adamowicz



Id: KPJZU-GSNIL-YODME-XBSDD-OQHUX. Podpisany Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 1256/10

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

WYDATKI 



Id: KPJZU-GSNIL-YODME-XBSDD-OQHUX. Podpisany Strona 3


